
ZARZĄDZENIE NR 0050.1534.2018.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  27 lipca 2018  r.  
 

 
uchylające zarządzenie w sprawie zasad udzielania płatnych urlopów 
zdrowotnych dla poratowania zdrowia nauczycielom przedszkoli, szkół                    
i innych placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.                    
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.)  oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) zarządzam,                              
co następuje: 

 
§1 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.687.2011.VI z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie zasad 
udzielania płatnych urlopów zdrowotnych dla poratowania zdrowia nauczycielom 
przedszkoli, szkół i innych placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra. 

 
§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
 
  Marcin Zawiła 

 


